PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PORTARIA Nº. 017/2011                          Port o Velho/RO, 10 de fevereiro de 2011.

“Dispõe sobre o Cancelamento das Portarias: 001 a 009,
de 03/01/2011 - DOM 3913 de 05/01/2011; 010 de
03/01/211 - DOM 3917 de 11/1/2011; 011 de 20/01/2011
- DOM 3925 de 21/01/2011; e 012 de 20/01/2011 - DOM
3929 de 28/01/2011.”

A Secretária Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições
legais:

R E S O L V E:

TORNAR SEM EFEITO AS PORTARIAS ABAIXO RELACIONADAS:

- 001 A 09 de 03 de janeiro de 2011 – Publicadas no DOM 3.913 de 05/01/2011;

- 010 de 03 de janeiro de 2011 – Publicada no DOM 3.917 de 11/01/2011;

- 011 de 20 de janeiro de 2011 – Publicada no DOM 3.925 de 21/01/2011;

- 012 de 28 de janeiro de 2011 – Publicada no DOM 3.929 de 28/1/2011.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

Ana Cristina Cordeiro da Silva
Secretária Municipal de Fazenda – SEMFAZ